
EWU-Turnier: C Boklund  

Ergebnisliste:  LK 1-3   SSH  Showmanship at Halter  Anzahl Nennungen:  7 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren Richter 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 41 Henke, Svetlana HH/SH 7797 Zippos Lady Hotrod 23685 5 48 
 2 51 Möhring, Gesa HH/SH 12194 CL Sail D Stage 24788 4 43,5 
 3 47 Becker, Jana HH/SH 23123 Miss April's Sweet Boy 23882 3 43 
 4 55 Frauendorf, Céline  HH/SH 17015 Pepermins Power 18377 2 41 
 5 35 Zoch, Cheyenne HH/SH 18783 Miss Madisons Jewel 18116 1 37 

Ergebnisliste:  LK 1-3 WR  Western Riding  Anzahl Nennungen:  9 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren Richter 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 59 Rosinsky, Alina HH/SH 17817 CL Sierra Serenade 6371 5 61 
 2 50 Kühne, Franziska HH/SH 25370 Apoldino 25972 4 60,5 
 3 53 Braasch, Esther HH/SH 7576 Hopi vom Quellenhof 23613 3 53 
 4 11 Heitmann, Andrea HH/SH 11771 Santus 8892 2 40,5 

Ergebnisliste:  LK 1/2  TH  Trail  Anzahl Nennungen:  7 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren Richter 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 55 Frauendorf, Céline  HH/SH 17015 Pepermins Power 18377 5 64,5 
 2 11 Heitmann, Andrea HH/SH 11771 Santus 8892 4 62 

Ergebnisliste:  LK 1/2  WHS  Western Horsemanship  Anzahl Nennungen:  7 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren Richter 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 4 Domenus, Nicole HH/SH 15608 Gapio von Kamerun 11782 5 40,5 
 2 55 Frauendorf, Céline  HH/SH 17015 Pepermins Power 18377 4 38,5 
 3 26 Rühmann, Inga HH/SH 16964 Rio Leo N Array 90003 3 38 
 4 41 Henke, Svetlana HH/SH 7797 Zippos Lady Hotrod 23685 2 35 
 5 11 Heitmann, Andrea HH/SH 11771 Santus 8892 1 32,5 

Ergebnisliste:  LK 1/2  WPL  Western Pleasure  Anzahl Nennungen:  8 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren Richter 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 55 Frauendorf, Céline  HH/SH 17015 Pepermins Power 18377 5 
 2 15 Häbel, Kirsten HH/SH 19161 Gapio von Kamerun 11782 4 
 3 41 Henke, Svetlana HH/SH 7797 Zippos Lady Hotrod 23685 3 
 4 5 Domenus, Nicole HH/SH 15608 GB Miss Turbo Taris 21610 2 
 5 11 Heitmann, Andrea HH/SH 11771 Santus 8892 1 

 

 

 

 



EWU-Turnier: C Boklund  
  

Ergebnisliste:  LK 1/2 A RN  Reining  Anzahl Nennungen:  5 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren Richter 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 11 Heitmann, Andrea HH/SH 11771 Santus 8892 5 60,5 
 2 33 Haupthoff,  HH/SH 13757 Clessy 19965 4 58,5 
 3 34 Haupthoff,  HH/SH 13757 Malusu 9857 3 58 

Ergebnisliste:  LK 1/2 sen  Senior Superhorse  Anzahl Nennungen:  7 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren Richter 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 59 Rosinsky, Alina HH/SH 17817 CL Sierra Serenade 6371 5 51,5 
 2 11 Heitmann, Andrea HH/SH 11771 Santus 8892 4 51 
 3 50 Kühne, Franziska HH/SH 25370 Apoldino 25972 3 49,5 
 4 33 Haupthoff,  HH/SH 13757 Clessy 19965 2 41 

Ergebnisliste:  LK 3 RN  Reining  Anzahl Nennungen:  7 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren Richter 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 39 Hoffman, Anja HH/SH 9247 Coosas Skippin Gold 12604 5 66 
 2 53 Braasch, Esther HH/SH 7576 Hopi vom Quellenhof 23613 4 65,5 
 3 56 Schlicht, Ulrike HH/SH 21051 Cow Buster 22350 3 63,5 
 4 14 Gottwald, Manuela HH/SH 22119 Little Boy Sorrel 22360 2 58,5 

Ergebnisliste:  LK 3 WHS  Western Horsemanship  Anzahl Nennungen:  13 
 Anz. Platzierungen:  6 
 Sponsoren Richter 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 14 Gottwald, Manuela HH/SH 22119 Little Boy Sorrel 22360 6 39 
 2 51 Möhring, Gesa HH/SH 12194 CL Sail D Stage 24788 5 37,5 
 3 3 Pauls, Signe HH/SH 25197 TJ Domino GR Lady 25165 4 34,5 
 4 39 Hoffman, Anja HH/SH 9247 Coosas Skippin Gold 12604 3 34 
 5 53 Braasch, Esther HH/SH 7576 Hopi vom Quellenhof 23613 2 33,5 
 6 57 Schlicht, Ulrike HH/SH 21051 JR Fritz King 23811 1 29 

Ergebnisliste:  LK 3 WPL  Western Pleasure  Anzahl Nennungen:  10 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren Richter 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 47 Becker, Jana HH/SH 23123 Miss April's Sweet Boy 23882 5 
 2 51 Möhring, Gesa HH/SH 12194 CL Sail D Stage 24788 4 
 3 35 Zoch, Cheyenne HH/SH 18783 Miss Madisons Jewel 18116 3 
 4 3 Pauls, Signe HH/SH 25197 TJ Domino GR Lady 25165 2 
 5 53 Braasch, Esther HH/SH 7576 Hopi vom Quellenhof 23613 1 
 
 
 
 
 



EWU-Turnier: C Boklund  

Ergebnisliste:  LK 3/4 B TH  Trail  Anzahl Nennungen:  6 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren Richter 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 20 Abel, Inga HH/SH 24383 Jasira 26150 5 61 
 2 64 Meins, Megan HH/SH 25768 Alberto 24240 4 60,5 
 3 70 Ramm, Annabell NS/H 23268 Cocky Rio Leo Star 24245 3 53 

Ergebnisliste:  LK 3A TH  Trail  Anzahl Nennungen:  15 
 Anz. Platzierungen:  6 
 Sponsoren Richter 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 53 Braasch, Esther HH/SH 7576 Hopi vom Quellenhof 23613 6 70 
 2 67 Hennings, Martina HH/SH 22897 Jette 22651 5 67 
 3 39 Hoffman, Anja HH/SH 9247 Coosas Skippin Gold 12604 4 66,5 
 4 14 Gottwald, Manuela HH/SH 22119 Little Boy Sorrel 22360 3 65,5 
 5 23 Lahann, Silke HH/SH 5464 Matthews Tivio 16072 2 63,5 
 5 24 Lahann, Silke HH/SH 5464 Wembley 21507 2 63,5 

Ergebnisliste:  LK 4/5 A WHS  Western Horsemanship  Anzahl Nennungen:  11 
 Anz. Platzierungen:  6 
 Sponsoren Richter 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 54 Frauendorf, Axel HH/SH 21739 Pepermins Power 18377 6 39,5 
 2 6 Guttmacher, Kerstin HH/SH 21065 Sammy Joe 20724 5 34 
 3 22 Redmann, Yvonne HH/SH 24576 Apollinaris 25703 4 32,5 
 4 45 Leikauf, Anja 90011 Wheeling Lenas Cody 90009 3 32 
 5 12 Trispel, Henning HH/SH 25204 Santus 8892 2 25 

Ergebnisliste:  LK 4/5 B WHS  Western Horsemanship  Anzahl Nennungen:  7 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren Richter 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 61 Froese, Nadine 90015 Barbis Bambi Lady 90013 5 39 
 2 64 Meins, Megan HH/SH 25768 Alberto 24240 4 37 
 3 20 Abel, Inga HH/SH 24383 Jasira 26150 3 35,5 
 4 31 Kruse, Liz-Julika HH/SH 25908 Sarock 90005 2 31 
 5 58 Schlicht, Jana HH/SH 23892 JR Fritz King 23811 1 25 

Ergebnisliste:  LK 4/5 B WPL  Western Pleasure  Anzahl Nennungen:  5 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren Richter 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 20 Abel, Inga HH/SH 24383 Jasira 26150 5 
 2 31 Kruse, Liz-Julika HH/SH 25908 Sarock 90005 4 

 

 

 

 



EWU-Turnier: C Boklund  

Ergebnisliste:  LK 4/5 SSH  Showmanship at Halter  Anzahl Nennungen:  4 
 Anz. Platzierungen:  4 
 Sponsoren Richter 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 8 Morill, Jessica 90001 No Dance No Fun 90001 4 42 
 2 9 Plewka, Sandra HH/SH 24850 Mounty 25731 3 34 
 3 2 Schwirner, Jessica HH/SH 25199 Sassy N Cute Is Spiders 24601 2 22 

Ergebnisliste:  LK 4A RN  Reining  Anzahl Nennungen:  5 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren Richter 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 37 Menzel, Tanja HH/SH 24794 Sorgum Sally Cee 24600 5 65 
 2 9 Plewka, Sandra HH/SH 24850 Mounty 25731 4 62 
 3 6 Guttmacher, Kerstin HH/SH 21065 Sammy Joe 20724 3 56,5 

Ergebnisliste:  LK 4A TH  Trail  Anzahl Nennungen:  4 
 Anz. Platzierungen:  4 
 Sponsoren Richter 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 54 Frauendorf, Axel HH/SH 21739 Pepermins Power 18377 4 61 
 2 63 Kühne, Maike HH/SH 18913 Alberto 24240 3 60,5 
 3 9 Plewka, Sandra HH/SH 24850 Mounty 25731 2 60 
 4 6 Guttmacher, Kerstin HH/SH 21065 Sammy Joe 20724 1 59,5 

Ergebnisliste:  LK 4A WPL  Western Pleasure  Anzahl Nennungen:  4 
 Anz. Platzierungen:  4 
 Sponsoren Richter 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 22 Redmann, Yvonne HH/SH 24576 Apollinaris 25703 4 
 2 6 Guttmacher, Kerstin HH/SH 21065 Sammy Joe 20724 3 
 3 12 Trispel, Henning HH/SH 25204 Santus 8892 2 

Ergebnisliste:  LK 5A TH  Trail  Anzahl Nennungen:  6 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren Richter 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 44 Leikauf, Christopher 90010 Wheeling Lenas Cody 90009 5 66,5 
 2 69 Ramm, Henning HH/SH 25827 Cocky Rio Leo Star 24245 4 59,5 

Ergebnisliste:  LK 5A WPL  Western Pleasure  Anzahl Nennungen:  5 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren Richter 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 45 Leikauf, Anja 90011 Wheeling Lenas Cody 90009 5 
 2 21 Kohwitz, Silvia HH/SH 21824 Leonie 90002 4 
 3 66 Henken-Mellies,  90017 Rock Me Kate 90015 3 

 

 



EWU-Turnier: C Boklund  

Ergebnisliste:  Sonderprüfung  Freizeitreiter Rittigkeit  Anzahl Nennungen:  9 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren Richter 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 13 Hoenig, Ann-Christin HH/SH 20720 Wirbelstern 12665 68 
 2 44 Leikauf, Christopher 90010 Wheeling Lenas Cody 90009 67,5 
 3 36 Riegert, Sabine 90006 Sorgum Sally Cee 24600 67 
 4 1 Schwirner, Susanne HH/SH 24416 Sassy N Cute Is Spiders 24601 63 
 5 62 Sonnenberg, Birte 90016 Black Gilmore 90014 62,5 

Ergebnisliste:  Sonderprüfung  Horse & Dog Trail  Anzahl Nennungen:  3 
 Anz. Platzierungen:  
 Sponsoren Richter 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 14 Gottwald, Manuela HH/SH 22119 Little Boy Sorrel 22360 54 
 2 24 Lahann, Silke HH/SH 5464 Wembley 21507 53,5 
 3 23 Lahann, Silke HH/SH 5464 Matthews Tivio 16072 46,5 

Ergebnisliste:  Sonderprüfung  Geführter Trail  Anzahl Nennungen:  4 
 Anz. Platzierungen:  4 
 Sponsoren Richter 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 30 Wand, Vanessa 90004 Blue Eyed Smokin Lena 90004 63,5 
 2 82 Haupthoff, Julia HH/SH 20028 Clessy 19965 61,5 
 3 8 Morill, Jessica 90001 No Dance No Fun 90001 61 
 4 32 Grigat, Alexandra 90005 Cream Toffee 90006 55,5 

Ergebnisliste:  Sonderprüfung  Trail Ü 40  Anzahl Nennungen:  4 
 Anz. Platzierungen:  4 
 Sponsoren Richter 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 54 Frauendorf, Axel HH/SH 21739 Pepermins Power 18377 64 
 2 33 Haupthoff,  HH/SH 13757 Clessy 19965 46,5 

Ergebnisliste:  WT Walk Trot Pleasure  Anzahl Nennungen:  3 
 Anz. Platzierungen:  
 Sponsoren 1.  Creativ-Team-Hartwig Richter 
 Platz 1-3 

 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 43 Roihl, Taylor Medina 90009 Nasty 90008 
 2 42 Sharp, Caitlin Jane 90008 Brisco 90007 

 

 

 

 

 

 



EWU-Turnier: C Boklund 

 
Ergebnisliste:  Sonderprüfung   Super Ranch Trail  Anzahl Nennungen:  18 
 Anz. Platzierungen:  7 
            Start  
Platz    Reiter  LK.  LV. Pferd   
 1 39   Anja Hoffman LK 3A HH/SH Coosas Skippin Gold  
 1 73  Nancy Koop LK 5A Merlin  
 1 78   Torsten Köhler LK 5A Sidney  
  
 
 2 44   Christopher Leikauf LK 5A Wheeling Lenas Cody  
 2 74   Vera Ulm LK 5A Cicso  
 2 75   Heino Hagge LK 5A Jamie Lee  

 

 
 3  14   Manuela Gottwald LK 3A HH/SH Little Boy Sorrel  
 3 53   Esther Braasch LK 3A HH/SH Hopi vom Quellenhof  
 3 79   Sonja Lange LK 5A Rocky 

 

 
 4 12   Henning Trispel LK 4A HH/SH Santus  
 4 71   Stefanie Nicke LK 5A Oscar  
 4 77   Marita Appel LK 5A Sheila   

 

 

 5 69  Henning Ramm LK 5A HH/SH Cocky Rio Leo Star  
 5 46   Kerstin Schulz LK 3A HH/SH Maggies Melody Ace  
 5 76   Vanessa Schmidt LK 5A Bronco  
 
 

 6 26   Inga Rühmann LK 1A HH/SH Rio Leo N Array  
 6 80   Keith Lanegan LK 5A Rocky  
 6 72   Wiebke Dobbertin-Kröger LK 5A Montana  
 
 
Montag, 17. Mai 2010    


